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(в ред. Приказа Минфина России от 17.11.2017 № 194н) 

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

номер дата

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

Ответственное(-ые) лицо(-а)

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 
КОДЫпо объектам нефинансовых активов

0504087

20

МОУ СОШ №1 им. З.К. Пряхиной

 г.

        К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или 
расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или 
списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

РАСПИСКА
(оформляется до начала инвентаризации)

на 

Леончук Наталья АлексеевнаОтветственное(-ые) лицо(-а)

186

корпус №1 ул. Советская,3

26.10.2022Приказ (распоряжение)
о проведении инвентаризации:

Место проведения 
инвентаризации

актовый зал

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Структурное подразделение

(должность)

 г.

(расшифровка подписи)

""

(подпись)

20
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8

1190.00

45000.00

45000.00

16900.000

28000.00

13700.00

1

1

1

1

1

1

1

Наименование объекта 
нефинансового актива

2
активная акустическая система DB 
TECHMNOL CROMO

активная акустическая система DB 
TECHMNOL CROMO

Держатель для радиомикрафона 
Proel ARM 25

мультимедийный проектор Beng
стол компьтерный7

6
1190.00

45,000.00

шт

8 010.6.1157

шт

1
1

013.4.0001

5

013.4.0002 шт

микшер аналоговый Behringer usb

радиосистема ENBAO SG (база+2 
микрофона в кейсе)

шт

шт

1190.00

28,000.00

шт
013.6.2561

2

Единица 
измере-

ния

4

шт

Номер (код) 
объекта учета 

(инвентарный или 
иной)

3

10

№
п/п

3

1190.00 1190.00стол компьтерный

013.4.0306

010.6.1156

45,000.00

13700.00

013.4.0003

013.4.0004

1

1

Фактическое наличие (состояние)

цена (оценочная 
стоимость), руб.

целевая 
функция 

актива
95

коли-
чество

6

сумма, 
руб.

7

статус 
объекта 

учета

стол компьтерный 1190.00

4
шт 16,900.00

9 шт010.6.1158

стул 50
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Примечаниене соответствует 
условиям актива

15 1611

недостача

Результаты инвентаризации

коли-
чество

сумма, 
руб.

излишки

коли-
чество

сумма, 
руб.

отклонение

коли-
чество

сумма, 
руб.

№
п/п

По данным бухгалтерского учета

номер (код) 
счета

балансовая 
стоимость, 

руб.

коли-
чество

191 10 12 1714 1813
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Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с №

Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моем ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений:

Ответственное(-ые) лицо(-а)

Заключение комиссии

Председатель комиссии

Члены комиссии

" "  г.

(расшифровка подписи)

,
комиссией проверены в натуре в моем присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной 
комиссии не имею.

по №

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность)

" " 20  г.

(подпись)

(должность) (подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(должность) (подпись)

(должность)

(расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)(должность)

20
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